一般財団法人　新潟陸上競技協会

記録部長　　　石川　一宏　　　様

どちらかに○ 下記のとおり、報告いたします。

別紙のとおり、報告いたします。
　※選手や種目が複数にわたる場合は、下記内容が記載されていれば、

　　　別紙（様式不問）に代えることができます。

報告者氏名

報告者連絡先電話

出場選手フリガナ

出 場 選 手 名 性別

所　　　　　　　　　　属
※日本陸連j登録団体名

Ｊ Ａ Ａ Ｆ - Ｉ Ｄ

大 会 期 日
※ 下 記 記 録 を 出 し た 日

大 会 名
大会開催
都道府県

大 会 会 場 名

ラウンド 組 順位 風力

　　　※　同大会、同種目で複数の記録がある場合は、すべての記録を報告ください。

下記いずれかの方法で報告ください。
郵送の場合　〒950-0933　新潟市中央区清五郎67番地12　　デンカビッグスワンスタジアム内
　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人　　新潟陸上競技協会　事務局
ＦＡＸの場合　　FAX ０２５－２５７－７６９１　一般財団法人　　新潟陸上競技協会　事務局　宛
メールの場合　nrkk@guitar.ocn.ne.jp
　　　　　　　　　　　　　　タイトル「県外競技会出場報告書の送付」とし、記入したファイルを添付

西暦　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　　月　　　　日

種目名 記録

大　　会　　結　　果
※規格のある種目は必ず記入

例　110mH(106.7cm_9.14m)
例　円盤投(2.000kg)

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

県外競技会出場報告書

私は、この度、新潟陸協の承認をいただき、県外の大会に出場いたしました。
その結果について、

※不明な点があった場合、連絡しますので
可能な限り、携帯番号を記入ください。

記